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KUNNAN ARAVAVUOKRA-ASUNTOJEN VUOKRIEN KOROTTAMINEN 
 

K.hall 82 §      Hailuodon kunnalla on seuraavat aravavuokra-asunnot: Ojavilikki 1-4, 
 Kentänkulma ja Kunnari.  Asunnoissa on yhteensä 37 huoneistoa.   
Vuokrat ovat määräytyneet seuraavasti:  Kentänkulma 5,90 €/m2, Kunnari 6,73 
€/m2 ja Ojavilikki asunnot( 10,14-18,20,22 ) 5,03 €/m2 ja asunnot (1-9,11-13,19,21)  
5,70 €/m2.  Liitteenä 1 on yhteenveto nykytilanteesta. 
Arava-asuntojen vuokria on korotettu kuten muitakin kunnan omistamia vuokra-
asuntoja elinkustannusindeksin perusteella.  Elinkustannusindeksi on heikosti 
mitannut kustannustason nousua. 
 
Arava-asuntoja koskevan lainsäädännön perusteella ja Valtion Asuntorahaston 
19.3.2004 antamien vuokralaskuriohjeiden ( liite 2) perusteella on laskettu em. 
kiinteistöjen hoitomeno- ja pääomamenovuokrat ns. 
omakustannusmenoperiaatteella. Hoitomenoissa on huomioitu vuoden 2005 
tilinpäätöksen tiedot kiinteistöjen menoista. Toimistopalveluja (laskutus, kirjanpito 
ja perintä) ei ole vyörytetty laskentapohjaan. 
Todellisiin kuluihin on laskettu pääomapuolelle aravalainat ja niiden korot, jotka on 
konvertoitu 2003. 
Tilinpäätöksessä 31.12.2005 arava-asuntoihin kohdistuvia lainoja oli jäljellä 
639.000 euroa, jotka aiheuttivat lainan-lyhennyksiä 35.500 euroa ja korkomenoja 
21.052 euroa.  Lainat ovat kohdennettu kiinteistöihin alkuperäisen lainanoton 
suhteessa. 
 
Vuokralaskurit (liite 3) kiinteistöittäin osoittavat seuraavaa: 
Ojavilikki, vuokra ilman ns. korjausmarkkaa 6,12 ja korjausmarkalla (=poistot) 7,12 
€/m2 eli  korotus 24.9 % ja ilman korjausmarkkaa  21.7 %                              
Kentänkulma, vuokra korjausmarkalla (=poistot) 7,16 €/m2 eli korotus 21.4 % 
Kunnari, vuokra korjausmarkalla (= 3500 e/vuosi ) 7,96 €/m2 eli korotus 18.4 % 
 
Kiinteistökustannusten nousu, erityisesti kevyen polttoöljyn hinnan nousun johdosta, 
on suurelta osin vaikuttanut vuokrien jälkeenjääneisyyteen.  Esimerkiksi Ojavilikin 
lämmityskustannukset ovat nousseet 22 % vuodesta 2004 vuoteen 2005.  
 
Vuokrien kertakorotuksena edellä mainitut korotukset ovat huomattavan suuria ja 
esimerkiksi kiinteistöliitolla on suositukset vuokrien enimmäiskorotuksiksi. 
Kiinteistöliiton suosituksen mukaan kertakorotus ei saisi olla 15 % suurempi. 
 
Vuokrien tasossa on myös huomioitava ympäristökuntien vuokratasot ja vuokraan 
sisältyvät palvelut. Esimerkiksi Oulun Sivakan ja Oulunsalon vuokra-asuntokanta 
näyttää uudemmalta kuin Hailuodossa.  
 
Ratkaisuvaihtoehtona vuokratason saattamiseksi lähemmäksi ja lopulta 
omakustannusperiaatteen mukaiseksi olisi korotusten voimaansaattaminen 
ohjelmallisena 2 vuodelle jaksotettuna. Myös kiinteistöjen lämmitys tulee selvittää 
tällä ajanjaksolla ja selvittää, onko vuokratasoa mahdollista laskea. 
 
Päätösehdotus: 
 
Kunnanhallitus päättää, että vuokria korotetaan Aravavuokra-asuntojen kohdalla 
vuokralaskurin osoittamalla korotuksella kahdelle vuodelle jaksotettuna. 
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Ensimmäinen korotus astuu voimaan 1.8.2006 ja toinen 1.8.2007, joka merkitsee 
kiinteistöittäin seuraavaa: 
 
Vuokra  €/m2  1.8.2006  1.8.2007  
Ojavilikki (remontoidut ) 6.41  7.12 
Ojavilikki ( ei remontoitu ) 5.57  6.12 
Kentänkulma  6.53  7.16 
Kunnari  7.35  7.97 
 
Lisäksi kunnanhallitus päättää, että vuokria tarkistetaan vuosittain 1.8. 2007 
elinkustannusindeksin sijaan kiinteistön ylläpidon kustannusindeksillä (liite 4) 
 
Kunnanhallitus toteaa, että kunnanhallituksen ja teknisen lautakunnan on tehtävä 
kaikki voitava kiinteistön hoitomenojen laskemiseksi (lämmitys ja kiinteistönhoito). 
 
Mikäli päätös aiheuttaa vuokralaisissa kysymyksiä, asiasta voidaan järjestää 
tiedotustilaisuus, jossa kerrotaan periaatteet, jolla vuokranmäärittäminen on tehty. 
 
Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
 

Tiedoksi: Hailuodon kunnan aravavuokralaiset, tekninen toimi, perusturva 
Toimeksi: Kunnansihteeri 
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LUOTSAUSLIIKELAITOKSEN PYYNTÖ YLIOPISTOLAITURIN KÄYTTÖÖNOTOSTA 
 
K.hall 83 § Luotsausliikelaitos/Dick Strandell, kiinteistövastaava kirjoittaa 
   10.5.2006 päivätyssä kirjeessään: 
 

”Anomme Hailuodon kunnanhallitukselta sekä jakokunnalta luvan ottaa ns. 
”yliopistolaiturin” käyttöömme.   

 
  Nykyinen käytössämme oleva laituri on vaurioitunut pahasti maapohjan 

sortumisen vuoksi. Emme pysty pitämään siinä kuttereitamme turvallisesti. 
Rakenteita ei pysty korjaamaan vaan kysymykseen tulisi nykyisten rakenteiden 
purku ja uuden laiturin rakentaminen. 
Laiturin saamiseksi sellaiseen kuntoon, että sitä voisi käyttää kutterilaiturina 
maksaa varovaisten arvioiden mukaan 600 000 – 1 000 000 e. 
 
Luotsausliikelaitos toimii liiketaloudellisin perustein ja ymmärrettävästi 
Hailuodon tukiaseman kannattavuus ei mahdollista näin suuren investoinnin 
tekemistä. 
 
Niillä asemilla,  missä on ollut mahdollista käyttää kelluvia 
betoniponttonirakenteita olemme siirtyneet niihin. 
Ratkaisu on investoinnin kannalta edullinen ja on osoittautunut käytössämme 
toimivammaksi koska ko. laiturin korkeus suhteessa kuttereihin pysyy samana 
vedenkorkeudesta riippumatta. Tämä on työturvallisuutta lisäävä tekijä. 
 
Mikäli Hailuodon kunta ja jakokunta suostuu antamaan ns. yliopistolaiturin 
käyttöömme, purkaisimme arkkuosat ja korvaisimme ne kelluvalla 
betonilaiturilla. Samalla siirtäisimme polttoainejakelupisteen sinne ja 
asentaisimme polttoaineputket nykyvaatimusten mukaisiin suojaputkiin. 
Toimenpide olisi investointina kohtuullinen, parantaisi turvallisuutta sekä 
mahdollistaisi toimintamme jatkumisen Marjaniemessä. 
Vanha laituri jätettäisiin toimimaan aallonmurtajana ja siitä poistettaisiin 
irtorakenteet kuten polttoainejakelupiste ja sähkökeskus sekä valopylväät. 
Turvallisuuden kannalta olisi kulkeminen vanhalla laiturin niemellä kielletty.” 
 
Nykyisen sortuneen laiturin omistaa Hailuodon jakokunta ja se on 
vuokrasopimuksella  Merenkulkulaitos / luotsausliikelaitos hallinnassa. 
 
Luotsausliikelaitoksen esittämä ns Yliopiston laituri (liitteenä kuva) on 
vuokrasopimuksella Hailuodon kunnan hallinnassa. Laituri on huonokuntoinen. 
 
Hailuodon jakokunta on ilmoittanut, ettei se vastusta laiturin vuokraamista 
Luotsausliikelaitokselle. 
 
 
Päätösehdotus: 
 
Hailuodon kunnanhallitus antaa oikeuden luotsausliikelaitokselle rakentaa ns. 
yliopiston laiturin tilalle kelluvan betonilaiturin omalla kustannuksella. 
 
Kunnanhallitus kuitenkin edellyttää, että vanha laituri entisöidään 
Merenkulkupiirin / luotsausliikelaitoksen toimesta siten, että se ei ole  
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a) vaarallinen jalankulkijoille ( ei tarvita esim. kieltomerkkejä 
jalankulkijoille) 

b) esteettisesti ongelmallisen näköinen 
c) ei muodosta tukkeumaa satama-altaaseen 
d) sallii yliopiston käyttää uutta rakennettavaa laituria 
 
 
Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti kunnanjohtajan esityksestä siten muutettuna 
että d) kohdan tilalle tuli seuraava maininta:  
 
Järjestetään sataman tilanteesta myöhemmin neuvottelu luotsausliikelaitoksen, 
merenkulkulaitoksen,  yliopiston, Wattenfallin, jakokunnan, kalastajien seuran 
ja kunnan kesken.  
 

Tiedoksi: Luotsausliikelaitos, yliopisto 
 
Toimeksi: kunnanjohtaja neuvottelun järjestäminen 
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YHTEYSHENKILÖN NIMEÄMINEN VALTAKUNNALLISEN SAARISTO-OHJELMAN 
LAADINTATYÖHÖN / ESITYKSET SAARISTOHJELMAAN 
 
K.hall 61 § Sisäasiainministeriö kutsuu saaristokunnat ja saaristo-osakunnat  

   (24.4.2006) valtakunnallisen saaristo-ohjelman laadintatyöhön ja pyytää näitä kuntia 
nimeämään saaristo-ohjelmavastaavan 28.4.2006 mennessä sekä tekemään 
esityksiä saaristo-ohjelmaan otettavista asioista 31.5.2005 mennessä. 

   
Saaristo-ohjelman tarkoitus on hyödyntää saaristoisuutta, vesistöisyyttä ja 
merta aluekehityksen edistämiseksi koko maassa. Suomi on suhteellisesti 
maailman suurin sisävesistömaa, Euroopan suurimpia, ehkä suurin 
sisävesistömaa, Euroopan suurin mökkeilymaa ja Euroopan suurin veneilymaa. 

 
Ohjelma on kaksiosainen. Ensimmäinen osa koskee saaristo-, rannikko- ja 
vesistöalueita kaikissa maakunnissa ja kunnissa valittujen vesistöjä ja merta 
koskevien teemojen osalta. Toinen osa koskee valtioneuvoston 
saaristopäätöksessä mainittuja 58 saaristokuntaa ja saaristo-osakuntaa kaikkien 
asioiden osalta.  

 
Ohjelmatyö on alkanut 1.4.2006 ja päättyy 31.12.2006. Ohjelman laadinta-ajan 
lyhyyden ja vasta voimassa olevan ohjelman perusteellisen varsin tuoreen 
selvitysosuuden vuoksi on järkevää keksittyä voimassa olevan saaristo-
ohjelman toimenpide-osuuden päivittämiseen. 

 
Ohjelma on verkossa kohdassa www.intermin.fi/saaristo . Ohjelman pohjalta 
tehty valtioneuvoston periaatepäätös saariston kehittämisestä on löydettävissä 
samasta kohdasta.  

 
Saaristo-ohjelman pohjalta tehdään tälläkin kertaa valtioneuvoston 
periaatepäätös saariston kehittämisestä. Suuri saaristo-ohjelmaseminaari, jossa 
käsitellään saaristo-ohjelmaluonnosta, pidetään 28.9.2006 Helsingissä. 

 
Saaristo-ohjelman ohjausryhmänä toimii saaristoasiain neuvottelukunta 
vahvistettuna maakunnallisten suuralueiden ja eräiden ministeriöiden 
edustajilla. Teknistä tukea antaa Suunnittelukeskus Oy. 

 
Neuvottelukunta pitää hyvänä, että kunnat kuulevat sopivin tavoin 
saaristolaisia ja järvi- ja merialueilla toimivia tahoja saaristo-ohjelmaa 
koskevien esityksensä valmistelussa. 

 
  Päätösehdotus: 
   

Kunnanhallitus nimeää tässä vaiheessa kunnan saaristo-ohjelmavastaavan. 
Esitykset saaristo-ohjelmaan otettavista asioista tehdään toukokuun aikana 

 
  Päätös: 

Kunnanhallitus nimesi saaristo-ohjelmavastaavaksi kunnanjohtaja  
Matti Sorosen ja varalle kunnansihteeri Hannu Haapalan. 
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Tiedoksi: Sisäasiainministeriö, Neuvotteleva virkamies Jorma Leppänen 
   
Toimeksi: Kunnansihteeri Hannu Haapala 
 
 
K.hall           84 § Päätösehdotus: 
 
 Kunnanhallitus esittää saaristo-ohjelmaan tarkasteltavaksi seuraavaa: 
 
 Politiikka taso: 
 
 Saaristo-ohjelmalle on saatava kansallinen taloudellinen resurssi, joka voi 

edelleen hyödyntää mm. EU:n rakennerahastojen resursseja (kiintiöity 
budjetti). Ohjelma ilman resursseja ei ole riittävän vahva kehittämään saaristoa 
ja lisäämään sen kilpailukykyä.  

 
 Saaristoon kohdistuvia TE-keskuksen  tukia on nostettava (yritysten 

investointituet, kehittämistuet, toimintaympäristötuet jne) 
 
 Yksittäisiä kehittämiskohteita: 
 

1) Saaristoon kohdistuvien matkailullisten hankkeiden priorisointi resurssien 
jakotilanteessa on turvattava nykyistä paremmin mm. saaristo-ohjelmasta 
tiedottamista lisäämällä paikallishallinnon viranomaisille. 

2) Kalastuksen aseman turvaaminen ja ko. elinkeinon kannattavuuden 
parantaminen  

3) Mökkiläisten maksamien verojen ohjaaminen osittain (esim 10 %) ns. 
mökkipaikkakunnalle. Tarkastelu tulisi suorittaa valtionosuusjärjestelmän 
uudistamisen yhteydessä. 

4) Ennakkotietojen perusteella valtionosuusjärjestelmää ollaan uudistamassa 
vuonna 2009 liittyen kunta- ja palvelurakenneuudistukseen. 
Saaristovaltionosuudet  tulisi tarkastella uudelleen osana peruspalvelujen 
rahoitusta. Ongelmat 

Opetustoimi: Laskennallisen valtionosuuden / omarahoitusosuuden  
laskentamekanismi suosii alhaisen keski-iän omaavia kuntia kun taas  
saaristossa on poikkeuksellisen korkea keski-ikä. 
Tähän liittyen saaristokunnat ovat hakeneet vuosittain laskennallista  
valtionosuuden korotusta, joka on turhan byrokraattinen pysyvän  
ongelmatiikan korjaamiseen. 
 

    Sosiaali- ja terveystoimi: Laskennalliset menot ovat jääneet kauas todellisten  
    menojen kehitykseen verrattuna. Laskennallisten menojen perusteena olevat  
    kriteerit eivät kuvaa todellisia menoja eikä niiden kehittymistä. Ongelmallisia  
    kriteereitä: 
    Päivähoitokriteeri (kunnalliseen päivähoitoon osallistuminen korkeaa  

suhteellisesti + pitkät hoitopäivät pendelöijillä työmatkasta johtuen) 
Sairastavuuskriteeri: pienellä väestöpohjalla heikko korrelaatio todellisten   
Kelan tilastosta  saatavien sairastavuustietojen näkökulmasta. 
 
Yleinen valtionosuus: Ei anna riittäviä mahdollisuuksia kehittää rakenteellisia 
asioita ja  paikata infran jälkeenjääneisyyttä. Tällä hetkellä syrjäisyyskriteerin 
vaihtoehto, jolloin saaristokriteerin merkitys on vähäinen. Kokonaisuutena 
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saaristolisät ovat vain hippunen järjestelmassa ei fiskaalisesti valtion taloudessa 
ole mitään merkitystä, kun kokonaisuutta tarkastellaan. Esim. Palo-ja 
pelastustoimen kustannukset ovat korkeat maantieteestä johtuen. 

 
Mikäli saaristossa halutaan säilyvän itsehallinnon, tulee valtion oleellisesti  
parantaa ns. A-saaristokuntien valtionosuusjärjestelmää ja huomioida eri  
kriteerein poikkeavat olosuhteet ja rakenteelliset ikä- ja elinkeinorakenne  
vinoutumat 

 
 Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti 
 
Tiedoksi: Sisäasianministeriö, neuvotteleva virkamies Jorma Leppänen 
Toimeksi: kunnansihteeri 
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OULUN SEUDUN TEKNISEN TOIMEN SEUDULLISEN TOIMINTAMALLIN KEHITTÄMISHANKE 
/LAUSUNTO  
  
Tekn. ltk. 10 § Oulun seudun kunnat solmivat 1.10.2002 seutusopimuksen, jolla kunnat 

sitoutuivat seutuyhteistyöhön. Seudun kunnat ovat laatineet v. 2004 seudulle 
yhteisen palvelustrategian, jonka pohjalta on valmisteltu toteuttamisohjelma 
sekä luettelo erilaisista kehittämishankkeista. Yksi kehittämishanke oli laatia ja 
ottaa käyttöön ”Teknisten palveluiden seudullinen toimintamalli”. 
Seudullinen tekninen tiimi on valmistellut ”Teknisten palveluiden seudullinen 
toimintamalli” –raportin, jossa se on todennut toimintamalli 1:n pohjalle 
rakentuvan yhteistyön olevan paras vaihtoehto tehokkaaseen palvelujen 
tuottamiseen ja resurssien käyttämiseen Oulun seudulla. 
Seutuhallitus on 16.3.2006 käsitellyt asiaa ja päättänyt pyytää kuntien 
lausunnot kehittämistyön jatkamisesta toimintamallin 1 pohjalta. Lisäksi 
seutuhallitus päätti, että yhteisten tietojärjestelmien kehittämistyötä jatketaan, 
seudun vesihuollon yhtiöittäminen selvitetään, seudun jätehuollon 
yhtiöittämisselvitystä jatketaan ja kehittämisraportti viedään seutuvaltuustolle 
tiedoksi. 
Toimintamalli 1 on luonteeltaan verrattavissa yhden kunnan tilaaja-tuottaja –
malliin. Tässä mallissa viranomaistoiminta voidaan järjestää joko seudullisena 
tai kytkettynä isäntäkunnan organisaatioon. Mallissa perustetaan tarpeelliset 
seudun teknisen toimialan päätöksentekoelimet, joille seudun kunnat siirtävät 
sovitussa laajuudessa päätäntävaltansa ja maksavat tarvitsemansa palvelut 
yleiskuluineen syntyneiden kustannusten mukaisesti. 
Toimintamalli 2 tiivistää tilausyhteistyötä. Mallissa esim. Oulun tekninen toimi 
tai Oulun logistiikka hoitavat korvausta vastaan myös seudun muiden kuntien 
tuotteistettujen palveluiden hankinnan ja kilpailuttamisen kuitenkin siten, että 
kunta päättää tilauksestaan lopullisesti itse. Strateginen ja poliittinen 
päätöksenteko sekä viranomaistehtävät säilyvät seudun kunnissa. 
Kuntien lausunnot pyydetään 31.5.2006 mennessä. Jäljennökset 
lausuntopyynnöstä ja raportista liitteenä. 

 
 
                   Päätösehdotus: 

Tekninen lautakunta esittää kunnanhallitukselle, että se antaisi 
seutuhallitukselle ”Teknisten palveluiden seudullinen toimintamalli” –
raportista seuraavan lausunnon: 
 
”Hailuodon kunta pitää toimintamallin 1 mukaista yhteistä seudullista teknistä 
toimea hyvänä ja tavoiteltavana päämääränä pitemmällä aikavälillä. Seudun 
yhteiseen tekniseen toimeen tulisi kuitenkin siirtyä vaiheittain siten, että aluksi 
edettäisiin toimintamallin 2 mukaisesti yhteisen tilauskeskuksen kautta, jolloin 
kunnat voisivat siirtymäkautena valmistautua tilaaja-tuottaja –mallin 
käyttöönottoon. Siirtymäkauden aikana voitaisiin kunnissa myös 
yhdenmukaistaa tietotekniikan eri ratkaisut, karttapalvelut ja muut teknisen 
toimen alaan kuuluvat sähköiset työkalut sekä toimintarutiinit. 
 
Raportissa on erikseen mainittu yhtenä haasteena Hailuodon sijainti. Ennen 
kuin kiinteä yhteys Hailuodon ja mantereen välille on olemassa, tulee 
Hailuodon muista seudun kunnista poikkeava maantieteellinen asema ottaa 
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huomioon kaikissa palvelurakenteen uudistuksiin liittyvissä suunnitelmissa ja 
laskelmissa.  
Hailuodossa tulee palvelu- ja kustannustason vuoksi säilyttää teknisen toimen 
palvelupiste lähipalveluna. Edelleen Hailuodon kunnan teknisen toimen 
kokonaiskustannukset eivät saa ylittää nykyisiä kustannuksia valittavasta 
toimintamallista riippumatta.  
 
Itsenäisen kunnan on syytä jatkossakin tehdä ydinosaamiseen liittyvät ja 
strategisesti merkittävät päätökset itse. Tällaisina voidaan Hailuodon osalta 
pitää esim. sisäiseen yhdyskuntarakenteeseen ja palvelujen kysyntään 
vaikuttavia asioita: kuntakohtaiset yleiskaavat, asemakaavat, 
suunnittelutarveratkaisut, poikkeamispäätökset sekä rakennuspaikkojen 
suunnittelu ja myynti. 
 
Rakennusvalvonta on lainsäädännön säätelemää viranomaistoimintaa.  
Rakennusvalvonnan resurssit ja osittain myös palvelutaso vaihtelevat 
kunnittain. Monessa kunnassa lupamaksut ja muut rakennusvalvonnan 
taksatuotot kattavat rakennusvalvonnan menot.  
Varsinainen rakennustyön valvonta on ominaisuuksiltaan sellaista työtä, jota 
voidaan tehdä tietyin edellytyksin seudullisestikin viranomaisyhteistyönä. 
Hailuodon osalta sijainti asettaa reunaehtoja myös mantereelta tapahtuvan 
valvontatyön järkevälle suorittamiselle.  
Lupaprosessi taas vaatii monipuolista paikallistuntemusta, ja näin ollen on 
perusteltua että luvat myönnetään kunnissa. 
Rakennusvalvonnan yhteistyötä, valvontarutiineja, lomakkeita ja yhteistä 
nettisivustoa kannattaa kehittää edelleen. Päämääränä voi olla seudullinen 
rakennusvalvontaviranomainen järjestettynä siten, että kunnissa 
asiakaspalvelu hoidettaisiin edelleen lähipalveluna. 
 
Seudun vesihuollon yhtiöittämisselvitystyö kannattaa käynnistää. Hailuodon 
osalta seudullista yhteistyötä tehdään jo nyt lähinnä jätevesipuolella uuden 
siirtoviemärin puitteissa.  
Puhdasvesipuolella saari on toistaiseksi omavarainen.  
Jätehuollon osalta Hailuoto on ollut mukana yhteistyöselvityksessä, ja 
kannattaa alueellisen jätehuoltoyhtiön perustamista. 
 
Oulun seudun muiden kuntien lyhyet etäisyydet ja yhtenäisempi aluerakenne 
antavat hyvät lähtökohdat seudulliselle yhteistyölle. Hailuodon sijainti ja 
kuntastrategian mukainen status kasvavana ja kehittyvänä saaristokuntana 
asettavat kuitenkin kunnan erilaiseen asemaan teknisten palveluiden 
seudullistamista ajatellen. 

 
 
                   Päätös: 
 

 
 

K.hall         85 § Tekninen lautakunta tekee esityksen kokouksessaan 24.5.2006. Raportti 
liitteenä. Liite 5 

 
  Päätösehdotus: Kunnanjohtaja tekee päätösesityksen kokouksessa.  
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Päätös: Tekninen lautakunta oli hyväksynyt em. päätösehdotuksen 
yksimielisesti ja kunnanjohtaja esitti, että kunnanhallitus yhtyy teknisen 
lautakunnan lausuntoon ja että kunnanhallitus varaa uuden lausunnon 
mahdollisuuden lainsäädännön tai olosuhteiden muuten muuttuessa. 
 
Kunnanjohtajan päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 

 
Tiedoksi: Oulun seutu/Kruger 
Toimeksi: Kunnansihteeri 
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MÖKKILÄISTOIMIKUNNAN VALMISTELU 
 
K.hall  79 § Saaristoasiain neuvottelukunnan esityksestä on mökkivaltaisissa  
(15.5.2006) kunnissa perustettu mökkiläistoimikuntia. Toimikunnantehtäviin voisi kuulua 

mökkeilyn kehittämisen ohjelman laatiminen kuntaan ja myös edistää kunnan 
ja yritysten tiedottamista mökkiläisille sekä mökkiläisissä olevan osaamisen ja 
mahdollisuuksien hyödyntämistä kunnan kehittämistyössä. 
Mökkiläistapahtuma on ollut vuosittain Hailuoto-weekendin yhteydessä. 
Toimikunnan perustamista on viimeisimmässä tapahtumassa pohjustettu. 
Tulevan kesän tapahtuman ajankohta on 17.6. 
 
Päätösehdotus: 
Kunnanhallitus nimeää valmistelevaan työryhmään Tuula Paltakari-Piekkolan, 
Paavo Isolan, Matti Sorosen sekä Kauko Minkkisen.  
 
Työryhmän päätehtävinä on valmistella agendaa, kunnan tervehdystä sekä 
varsinaisen toimikunnan perustamista. 
 
Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti 
 

Tiedoksi: valitut 
Toimeksi: Matti Soronen 

 
 K.hall             85 § Työryhmä on kokoontunut ja laatinut esityksen toimikunnan säännöiksi ja 

suunnitellut mökkiläistapahtuman kulkua. Liitteenä muistio ja sääntöesitys. 
Liitteet 6-7. 

 
 Työryhmä on tehnyt kunnanhallitukselle seuraavat esitykset: 

 
1) Työryhmää täydennetään kahdella mökkiläisen edustajalla ja 
kunnanhallitus nimeää sen toimikunnaksi 31.5.2007 saakka. Työryhmä esittää 
toimikuntaan valittavaksi tapaamisessa 2005 tehtyjen esitysten perusteella 
eniten ääniä saaneet eli  
• Kaarina Kalaojan 
• Jarmo Takaloeskolan 
 
2) Esittää hyväksyttäväksi liitteen 1 mukaiset mökkiläistoimikunnan säännöt 
 
3) Hyväksyy sen, että mökkiläistapaamisessa ja muissa tapahtumissa syntyvät 
kustannukset maksetaan kohtuullisessa määrin kunnanhallituksen 
käyttövaroista. 

 
 Päätösehdotus: Kunnanhallitus hyväksyy työryhmän tekemät esitykset.. 
 
 Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti 
 
Tiedoksi: Kaarina Kalaoja, Jarmo Takaloeskola 
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MUUT ASIAT 
 
K.hall            86 § Määrättiin majakan vierailumaksuksi 2 € aikuisille ja 1€ lapsille alle 12v ja yli 

4 vuotta. Tulot kirjataan majakan kiinteistölle  
 
 
Tiedoksi: Hailuoto Seura, Kirjanpitäjä 
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OIKAISUVAATIMUSOSOITUS 
 
  
 Tähän päätökseen tyytymätön saa vaatia siihen 
 oikaisua Hailuodon kunnanhallitukselta. 
 
 Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. 
  
 Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa 
 päätöksen tiedoksisaannista. Kunnan jäsenen 
 katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöy- 
 täkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä 
 tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
 kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantito- 
 distuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
 tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
 
 Omalla vastuulla oikaisuvaatimuksen voi lähettää 
 postitse tai lähetin välityksellä. Postiin  
 asiakirjat on jätettävä niin ajoissa, että ne 
 ehtivät perille oikaisuvaatimusajan viimeisenä 
 päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä. 
 
 Kunnanhallituksen osoite on Luovontie 176, 
 90480 Hailuoto. 

 
 
 


